温教安函〔2017〕117 号

2016

在温各高校，各县（市、区）教育局，浙南产业集聚区文教体局，

市局直属各学校、单位，市属各中职学校、幼儿园：

根据《2016 年度安全工作目标管理责任书》要求，市教育

局对各县（市、区）教育局（文教体局）及有关高校、中小学校、

幼儿园 2016 年安全与综治工作进行考核。现将考核结果公布如

下：

  一、高等院校

优秀单位：温州医科大学、温州肯恩大学、浙江工贸职业技

术学院

良好单位：温州大学、温州商学院、温州职业技术学院、温

州科技职业学院、浙江东方职业技术学院、浙江安防职业技术学

院、温州城市大学

二、县（市、区）教育局

优秀单位：鹿城区教育局、龙湾区教育局、瑞安市教育局、

浙南产业集聚区文教体局

良好单位：瓯海区教育局、洞头区教育局、乐清市教育局、

— 2 —

永嘉县教育局、平阳县教育局、文成县教育局、泰顺县教育局、

苍南县教育局

三、市局直属单位

优秀单位：温州市教育基建中心、温州市教育装备和勤工俭

学管理中心

良好单位：温州市教育考试院、温州市教育教学研究院、温

州市教师教育院、温州市教育评估院、温州市电化教育馆（温州

市教育信息中心）、温州市教育工会

四、市直属学校（幼儿园）

优秀单位：温州第二高级中学、温州市第十四高级中学、温

州市第三中学、温州市南浦实验中学、温州市第八中学、温州华

侨职业中等专业学校、温州市实验小学、温州市籀园小学

良好单位：温州中学、温州市第二外国语学校、温州市第八

高级中学、温州市第二十一中学、温州市第二十二中学、温州市

第二中学、温州市第四中学、温州市实验中学、温州市第九中学、

温州市第十二中学、温州市第二实验中学、温州市第十四中学、

温州市第十九中学、温州市第二十三中学、温州市第三十九中学、

温州大学附属学校、温州市职业中等专业学校、温州市第二职业

中等专业学校、温州市中等幼儿师范学校（温州市教师教育院附

属学校）、温州市财税会计学校、温州护士学校、温州市艺术学

校（温州市第七中学）、温州市学生实践学校、温州市特殊教育

学校、温州市第三十一中学、温州市第五十一中学、温州市第五

— 3 —

十八中学、温州外国语学校、温州市绣山中学、温州外国语娄桥

分校、温州市英才学校、北大新世纪温州附属学校、温大附属幼

儿园、温州市城乡建设职工中等专业学校、温州市交通职业学校、

温州市机械职业学校、温州市艺术职业学校、温州市机关第一幼

儿园、温州市机关第二幼儿园

及格单位：温州市九山学校（温州市体育运动学校）、温州

市里仁科技职业学校

  五、奖励办法

县（市、区）教育局、浙南产业集聚区文教体局优秀单位各

奖励 10000 元，良好单位各奖励 8000 元；在温高校，市局直属

学校、单位，市属中职学校、幼儿园优秀单位各奖励 5000 元，

良好单位各奖励 3000 元。奖励款项用于各单位开展安全工作。

    希望各地各校进一步树立以人为本、和谐校园的理念，健全

工作制度，强化责任落实，为平安温州建设作出更大贡献。

温州市教育局

2017 年 10 月 23 日